
1 

 

 

        

RĒZEKNES NOVADA DOME 
REĢ.NR.90009112679 

Atbrīvošanas aleja 95A, Rēzekne, LV – 4601, 

Tel. 646 22238; 646 22231, 646 25935, 

e–pasts: info@rezeknesnovads.lv 

Informācija internetā: http://www.rezeknesnovads.lv 

        PAGAIDU ADMINISTRĀCIJAS SĒDES PROTOKOLS 

          Rēzekne 

 

2021.gada 15.jūlijā Nr. 3 
 

Sēde sasaukta plkst. 10:00 

Sēde atklāta plkst. 10:00 
 

Sēdi vada Pagaidu administrācijas vadītājs Monvīds Švarcs 
 

Protokolē Nodaļas vadītāja vietnieks Iveta Ladnā 
 

Piedalās:  

– Pagaidu administrācijas locekle Jekaterina Ivanova 
 

Darba kārtībā: 

1. Par Rēzeknes novada pašvaldības 2021.gada 15.jūlija saistošo noteikumu Nr.3„Par 

braukšanas maksas atvieglojumiem un transporta izdevumu atlīdzināšanas kārtību 

izglītojamajiem Rēzeknes novadā” izdošanu 

2. Par Rēzeknes novada pašvaldības 2021.gada 15.jūlija saistošo noteikumu Nr.4 „Pirmsskolas 

vecuma bērnu reģistrācijas, uzņemšanas un atskaitīšanas kārtība Rēzeknes novada 

pašvaldības izglītības iestādēs” izdošanu 

3. Par kapitālsabiedrību kapitāla daļu īpašnieku maiņu 

4. Par Rēzeknes novada pašvaldības Administratīvo aktu apstrīdēšanas komisijas izveidošanu 

5. Par Rēzeknes novada pašvaldības Elektroniskās izsoles komisijas izveidošanu 

6. Par Rēzeknes novada pašvaldības pastāvīgo kustamas mantas un nekustamā īpašuma 

atsavināšanas, arī atsavināšanas izsoles kārtībā, telpu un zemes nomas tiesību izsoles 

komisiju izveidošanu 

7. Par Rēzeknes novada pašvaldības Viļānu Mūzikas un mākslas skolas nolikuma 

apstiprināšanu 

8. Par Rēzeknes novada pašvaldības Dricānu vidusskolas nolikuma apstiprināšanu 

9. Par Rēzeknes novada pašvaldības Gaigalavas pamatskolas nolikuma apstiprināšanu 

10. Par sadarbības līguma slēgšanu ar Viļānu bērnu un jauniešu invalīdu biedrību “Saulstariņi” 

11. Par sadarbības līguma slēgšanu ar biedrību “Mariāņu palīgu apvienība” 

12. Par dzīvojamās telpas īrēšanas tiesību atzīšanu J.V. Dricānu pagastā 

13. Par sociālā dzīvokļa īres līguma izbeigšanu ar Dorti Bautri Strūžānu pagastā 

14. Par sociālā dzīvokļa īres līguma izbeigšanu ar Vitoldu Ceiruli Strūžānu pagastā 

15. Par atbalstu politiski represēto personu salidojumam 

 

  

 

 

mailto:info@rdc.lv
http://www.rezeknesnovads.lv/


2 

 

1.§ 

Par Rēzeknes novada pašvaldības 2021.gada 15.jūlija saistošo noteikumu Nr.3„Par 

braukšanas maksas atvieglojumiem un transporta izdevumu atlīdzināšanas kārtību 

izglītojamajiem Rēzeknes novadā” izdošanu 

 

Izsaka viedokli Guntars 

Skudra: 

lūdz atbalstīt Saistošo noteikumu Nr.3 „Par braukšanas maksas   

atvieglojumiem un transporta izdevumu atlīdzināšanas kārtību 

izglītojamajiem Rēzeknes novadā” izdošanu 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  2 (Jekaterina Ivanova, Monvīds Švarcs) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par Rēzeknes novada pašvaldības 2021.gada 

15.jūlija saistošo noteikumu Nr.3„Par braukšanas maksas 

atvieglojumiem un transporta izdevumu atlīdzināšanas kārtību 

izglītojamajiem Rēzeknes novadā” izdošanu" 

 

 

2.§ 

Par Rēzeknes novada pašvaldības 2021.gada 15.jūlija saistošo noteikumu Nr.4 

„Pirmsskolas vecuma bērnu reģistrācijas, uzņemšanas un atskaitīšanas kārtība Rēzeknes 

novada pašvaldības izglītības iestādēs” izdošanu 

 

Izsaka viedokli Guntars 

Skudra: 

Lūdz atbalstīt Saistošo noteikumu Nr.4 „Pirmsskolas vecuma bērnu 

reģistrācijas, uzņemšanas un atskaitīšanas kārtība Rēzeknes novada 

pašvaldības izglītības iestādēs” izdošanu 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  2 (Jekaterina Ivanova, Monvīds Švarcs) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par Rēzeknes novada pašvaldības 

2021.gada 15.jūlija saistošo noteikumu Nr.4 „Pirmsskolas 

vecuma bērnu reģistrācijas, uzņemšanas un atskaitīšanas 

kārtība Rēzeknes novada pašvaldības izglītības iestādēs” 

izdošanu" 



3 

 

3.§ 

Par kapitālsabiedrību kapitāla daļu īpašnieku maiņu 

 

Izsaka viedokli Silvija 

Kipļuka: 

Lūdzu atbalstīt lēmuma projektu par kapitālsabiedrību kapitāla daļu 

īpašnieku maiņu 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  2 (Jekaterina Ivanova, Monvīds Švarcs) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par kapitālsabiedrību kapitāla daļu 

īpašnieku maiņu" 

 

 

4.§ 

Par Rēzeknes novada pašvaldības Administratīvo aktu apstrīdēšanas komisijas 

izveidošanu 

 

Izsaka viedokli Iveta 

Ladnā: 

lūdzu atbalstīt lēmuma projektu par Rēzeknes novada pašvaldības 

Administratīvo aktu apstrīdēšanas komisijas izveidošanu 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  2 (Jekaterina Ivanova, Monvīds Švarcs) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par Rēzeknes novada pašvaldības 

Administratīvo aktu apstrīdēšanas komisijas izveidošanu" 

 

 

5.§ 

Par Rēzeknes novada pašvaldības Elektroniskās izsoles komisijas izveidošanu 

 

Izsaka viedokli Iveta 

Ladnā: 

lūdzu atbalstīt lēmuma projektu par Rēzeknes novada pašvaldības 

Elektroniskās izsoles komisijas izveidošanu 



4 

 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  2 (Jekaterina Ivanova, Monvīds Švarcs) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par Rēzeknes novada pašvaldības 

Elektroniskās izsoles komisijas izveidošanu" 

 

 

6.§ 

Par Rēzeknes novada pašvaldības pastāvīgo kustamas mantas un nekustamā īpašuma 

atsavināšanas, arī atsavināšanas izsoles kārtībā, telpu un zemes nomas tiesību izsoles 

komisiju izveidošanu 

 

Izsaka viedokli Iveta 

Ladnā: 

lūdzu atbalstīt lēmuma projektu par Rēzeknes novada pašvaldības 

pastāvīgo kustamas mantas un nekustamā īpašuma atsavināšanas, arī 

atsavināšanas izsoles kārtībā, telpu un zemes nomas tiesību izsoles 

komisiju izveidošanu 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  2 (Jekaterina Ivanova, Monvīds Švarcs) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par Rēzeknes novada pašvaldības pastāvīgo 

kustamas mantas un nekustamā īpašuma atsavināšanas, arī 

atsavināšanas izsoles kārtībā, telpu un zemes nomas tiesību 

izsoles komisiju izveidošanu" 

 

 

7.§ 

Par Rēzeknes novada pašvaldības Viļānu Mūzikas un mākslas skolas nolikuma 

apstiprināšanu 

 

Izsaka viedokli Guntars 

Skudra: 

lūdzu atbalstīt lēmuma projektu par Rēzeknes novada pašvaldības 

Viļānu Mūzikas un mākslas skolas nolikuma apstiprināšanu 

 



5 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  2 (Jekaterina Ivanova, Monvīds Švarcs) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par Rēzeknes novada pašvaldības Viļānu 

Mūzikas un mākslas skolas nolikuma apstiprināšanu" 

 

 

8.§ 

Par Rēzeknes novada pašvaldības Dricānu vidusskolas nolikuma apstiprināšanu 

 

Izsaka viedokli Guntars 

Skudra: 

Lūdzu atbalstīt lēmuma projektu par Rēzeknes novada pašvaldības 

Dricānu vidusskolas nolikuma apstiprināšanu 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  2 (Jekaterina Ivanova, Monvīds Švarcs) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par Rēzeknes novada pašvaldības Dricānu 

vidusskolas nolikuma apstiprināšanu" 

 

 

9.§ 

Par Rēzeknes novada pašvaldības Gaigalavas pamatskolas nolikuma apstiprināšanu 

 

Izsaka viedokli Guntars 

Skudra: 

Lūdzu atbalstīt lēmuma projektu par Rēzeknes novada pašvaldības 

Gaigalavas pamatskolas nolikuma apstiprināšanu 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  2 (Jekaterina Ivanova, Monvīds Švarcs) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 



6 

 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par Rēzeknes novada pašvaldības 

Gaigalavas pamatskolas nolikuma apstiprināšanu" 

 

 

10.§ 

Par sadarbības līguma slēgšanu ar Viļānu bērnu un jauniešu invalīdu biedrību 

“Saulstariņi” 

 

Izsaka viedokli Liene 

Skudra: 

Lūdzu atbalstīt lēmuma projektu par sadarbības līguma slēgšanu ar 

Viļānu bērnu un jauniešu invalīdu biedrību “Saulstariņi” 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  2 (Jekaterina Ivanova, Monvīds Švarcs) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par sadarbības līguma slēgšanu ar Viļānu 

bērnu un jauniešu invalīdu biedrību “Saulstariņi”" 

 

 

11.§ 

Par sadarbības līguma slēgšanu ar biedrību “Mariāņu palīgu apvienība” 

 

Izsaka viedokli Liene 

Skudra: 

Lūdzu atbalstīt lēmuma projektu par sadarbības līguma slēgšanu ar 

biedrību “Mariāņu palīgu apvienība” 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  2 (Jekaterina Ivanova, Monvīds Švarcs) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par sadarbības līguma slēgšanu ar biedrību 

“Mariāņu palīgu apvienība”” 

 

12.§ 

Par dzīvojamās telpas īrēšanas tiesību atzīšanu J.V. Dricānu pagastā 

 



7 

 

Izsaka viedokli Silvija 

Strankale: 

Lūdzu atbalstīt lēmuma projektu par dzīvojamās telpas īrēšanas tiesību 

atzīšanu J.V. Dricānu pagastā 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  2 (Jekaterina Ivanova, Monvīds Švarcs) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par dzīvojamās telpas īrēšanas tiesību 

atzīšanu J.V. Dricānu pagastā" 

 

 

13.§ 

Par sociālā dzīvokļa īres līguma izbeigšanu ar Dorti Bautri Strūžānu pagastā 

 

Izsaka viedokli Silvija 

Strankale: 

lūdzu atbalstīt lēmuma projektu par sociālā dzīvokļa īres līguma 

izbeigšanu ar Dorti Bautri Strūžānu pagastā 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  2 (Jekaterina Ivanova, Monvīds Švarcs) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par sociālā dzīvokļa īres līguma izbeigšanu 

ar Dorti Bautri Strūžānu pagastā" 

 

 

14.§ 

Par sociālā dzīvokļa īres līguma izbeigšanu ar Vitoldu Ceiruli Strūžānu pagastā 

 

Izsaka viedokli Silvija 

Strankale: 

lūdzu atbalstīt lēmuma projektu sociālā dzīvokļa īres līguma izbeigšanu 

ar Vitoldu Ceiruli Strūžānu pagastā 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  2 (Jekaterina Ivanova, Monvīds Švarcs) 

"pret" -  nav 



8 

 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par sociālā dzīvokļa īres līguma izbeigšanu 

ar Vitoldu Ceiruli Strūžānu pagastā" 

 

 

15.§ 

Par atbalstu politiski represēto personu salidojumam 

 

Izsaka viedokli Ināra 

Pleikšne: 

lūdzu atbalstīt lēmuma projektu par finansiālu atbalstu politiski 

represēto personu salidojumam 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  2 (Jekaterina Ivanova, Monvīds Švarcs) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par atbalstu politiski represēto personu 

salidojumam" 

 

Sēde slēgta 10:20 

 

Pielikumi: 

1. Lēmuma 1.§ - 2.§ ar pielikumiem, 3.§, no 4.§- 12.§ ar pielikumiem, 13.§- 15.§ 

 

Sēdes vadītājs        Monvīds Švarcs 

 
 

Protokoliste        Iveta Ladnā 


